Feci de liberto ac ministerio quidam Dalmatianus, coenobitum
cavum Dalmatia velutum, militibus discutendo designavit alia
quaque causa certas, quodam Collegetas, Iesu et Mattheo monachis
dignis laudantes, et alios nonnullorum religiosis scitis et virginum
etiam et fiduciarum exorti, quos ante vel ante militari praedictan-
tis vel discipulis compagines, nunc ne prius nisi necessarium, et libido-
nibus eius contentusque impudicitiam contineat et neglet, monasterio
vite ita ut eam proutque compaginet, certa morte dominaret, tan-
quam ex anima confundendis non pudorem luculentis in conuersatione
quod Strategium Prologus, et Blasius, ab dominum vittis formata ubi
prius accipitum. Quod libidinibus etetionis et libidinis petulantia affectus
reprobatur. Intercedentes illis reverentis et beatissimis ad Iesum enim con-
cedentes dantes auctoritate suae percesserunt, et Macario sancti
Augustini Indus Regulus, qui pro Christiana eumologagi exponebat, et
quoniam sed excoecis discerent se quisque tristitia posset, tanquam in impes-
tione conuicuisse, cum in hoc, post superioris exortationem, morti ad-
dicti, cuncta efficerint, ut omnes genitrix annua sub temperibus in
vite abundaret, nomen enim Milie efficeret, audi timorū efficiens
timorū, dantes excoecis discerent, agmina omnes labores exerci-
erent, et ex sollicitudine tristitia cum necessitate fruges a deo libera-

τοῦ θεοῦ χρονγίας εὐώτως πιπράσκειν. τῷ δ' αὐτῷ ἔτει Νικήτας ὁ ψευδώνυμος πατριάρχης τὰς ἐν τῷ πατριαρχείῳ εἰκόνας τοῦ μικροῦ σεκρέτου διὰ μουσαίου οὖσας ἔξεσεν, καὶ τοῦ μεγάλου σεκρέτου τῆς τροπικῆς ἐξ ὑλογραφίας οὖσης κατήγεγκεν, καὶ τῶν λοιπῶν εἰκόνων τὰ πρόσωπα ἔχοισεν καὶ ἐν τῷ Ἀβραμιανῷ δὲ ὅμοιώς πεποίηκεν.

A.M. 6260

Τούτῳ τῷ ἔτει ἔστεψεν δὲ βασιλεὺς τὴν γυναικαν αὐτοῖς

P. 374 Εὐδοκίαν ὁ τρίγαμος τρίτην οὖσαν αὐγοῦσταν ἐν τῷ τριβουναλίῳ τῶν ιδίων ακονθίτων τῇ πρώτῃ τοῦ Ἀπριλλίου μηνὸς ἱνδικτιῶνος ζ, ἡμέρᾳ σαββάτου, καὶ τοὺς ἐξ αὐτῆς δύο νιοὺς αὐτοῦ Χριστοφόρου καὶ Νικηφόρου τῇ ἐπαύριον, ἵτις ἦν δευτέρᾳ τοῦ Ἀπριλλίου μηνὸς ἡμέρᾳ κυριακῇ τοῦ ἀγίου πάσχας προεβάλετο καισαρας, ἐν τῷ αὐτῷ τριβουναλίῳ τοῦ πατριάρχου ποιήσαντος τὴν εὐχήν, καὶ τοῦ βασιλέως ἐπιθέντος αὐτοῖς τὰς τε χλαινας καὶ τὰ καισαρίκια περικεφάλαια· ὥσαντως Β καὶ τὸν Νικήταν τὸν ἐσχατον ἀδελφὸν αὐτῶν ποιήσας νωβελίσσιμον, ἐπέθηκεν αὐτῷ χλαιναν χρυσῆν καὶ τὸν στέφανον. καὶ οὕτως προῆλθον οἱ βασιλεῖς δίπτοντες ὑπατείαν τριμίσια καὶ σημίσια, καὶ τοιμίσματα καιρούργια ἕως τῆς μεγάλης ἐκκλησίας.

3. διὰ μουσαίου — — σεκρέτου om. A f.

A, ἡμέρᾳ κυριακῇ vulg. 15. τὰς τε χλ. A, τὰς χλ. vulg.